

Radecznicza, 25 luty 2025r.

Znak sprawy: ET.2100.13.2025

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

Dotyczy prowadzonego postępowania pn. **Sprzedaż i dostawa serwera do obsługi baz danych do Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego im. św. Antoniego w Radecznicy.**

Na podstawie ust. 7 Zaprośzenia do składania ofert z dnia 18.02.2025r. Zamawiający - Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Radecznicy, przekazuje treść zapytań dotyczących Zaprośzenia do składania ofert wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 3 z dnia 24 lutego 2025r.

Czy Zamawiający dopuści w cz. „Procesory” Dwa procesory 16-rdzeniowe, taktowanie bazowe 2.0 GHz, architektura x86_64 osiągające w teście SPEC CPU2017 Floating Point wynik SPECrate2017_fp_base minimum 264 pkt- rozwiązanie o wydajności CPU 252.

Odpowiedź:

Zgodnie z Zaprośzeniem do składania ofert oraz Załącznikiem nr 1.

Pytanie nr 4 z dnia 24 lutego 2025r.

Czy Zamawiający dopuści w cz. Interfejsy sieciowe, rozwiązanie, które posiada odpowiednio: 2 fizyczne złącza generacji 5 o prędkości x16 - 1 fizyczne złącza generacji 4 o prędkości x8;

Odpowiedź:

Zgodnie z Zaprośzeniem do składania ofert oraz Załącznikiem nr 1.

Pytanie nr 5 z dnia 24 lutego 2025r.

W części Porty, czy Zamawiający dopuści rozwiązanie składające się z: 4 portów USB: 2 x 2.0 i 2x 3.0, w tym jeden opcjonalny na płycie głównej.

Odpowiedź:

Zgodnie z Zaprośzeniem do składania ofert oraz Załącznikiem nr 1 obowiązującym od dn. 25.02.2025r., w którym Zamawiający wymaga min. 3 portów USB 3.0 i dopuszcza 1 port USB 2.0, we wskazanym rozmieszczeniu.

Pytanie nr 1 z dnia 25 lutego 2025r.

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie napędu Blu-ray, który będzie zewnętrznym napędem USB w miejsce dedykowanego wewnętrznego napędu Blu-ray?

Odpowiedź:

Zamawiający w dn. 24.02.2025r. dokonał zmian w Załączniku nr 1 w poz. „Obudowa” i usunął zapis dotyczący wymogu posiadania przez serwer napędu wewnętrznego (udostępniono Załącznik nr 1 jako obowiązujący od 24.02.2025)

Pytanie nr 2 z dnia 25 lutego 2025r.

Czy zamawiający dopuszcza aby jedno z portów 4x 1Gb lub 2x 25Gb były zainstalowane jako karta rozszerzeń?

Odpowiedź:

Zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert oraz Załącznikiem nr 1.

Pytanie nr 3 z dnia 25 lutego 2025r.

Czy zamawiający dopuszcza aby w przypadku slotów 100Gbit QSFP28 istniała możliwość ich uzyskania bez konieczności instalacji kart slotach PCIe dla dwóch takich slotów, kolejne dwa byłyby natomiast uzyskiwane poprzez kartę rozszerzeń PCIe?

Odpowiedź:

Zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert oraz Załącznikiem nr 1.

Pytanie nr 4 z dnia 25 lutego 2025r.

Czy zamawiający dopuszcza aby ofertowany serwer posiadał na przednim panelu porty 1 x USB 3.0 i USB 1x 2.0, natomiast na tylnym panelu 3 x USB 3.0?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 5 z dnia 25 lutego 2025r.

Czy zamawiający dopuszcza serwer, który będzie posiadał następujące sloty rozszerzeń:

- a. 3 fizyczne złącza PCIe generacji 5 o prędkości x16.
- b. 1 wewnętrzny slot PCIe dedykowany dla kontrolera dyskowego.
- c. 1 slot OCP.

Odpowiedź:

Zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert oraz Załącznikiem nr 1.

Zamawiający informuje jednocześnie, iż w związku z naniesionymi zmianami w Załączniku nr 1, pozycja „Porty”, udostępnia jako obowiązujący Opis przedmiotu zamówienia o nazwie „Załącznik 1 Opis przedmiotu zamówienia - obowiązujący od 25.02.2025”.

Kierownik
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych
oraz Techniczno-Gospodarczych
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego
Szpitala Psychiatrycznego im. św. Antoniego w Radecznicy
Mariusz Sykała